PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRIM DOCE      PROCESSO SELETIVO PÚBLICO • EDITAL 001/2026

www.legalleconcursos.com.br

03 de fevereiro de 2026 Página 1 de 3

MUNICÍPIO DE MIRIM DOCE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 001/2026

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Divulga a Lista Preliminar de Inscrições e o Resultado de Pedidos de Vagas
Reservadas e de Condições Especiais.

O Município de Mirim Doce torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS
1.1. A lista preliminar de candidatos com inscrição DEFERIDA encontra-se no Anexo I deste Edital.
1.2. Não houve candidatos com inscrição INDEFERIDA.
1.3. O resultado preliminar das solicitações de reserva de vaga destinadas às pessoas com deficiência encontra-se no
Anexo II deste Edital.
1.4. Não houve solicitação de condições especiais para o dia de prova.
1.5. Não houve solicitação de preferência legal a candidato no exercício efetivo da função de jurado.

2. RECURSOS
2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes à homologação das inscrições poderão fazê-lo no
período de 04 a 06 de fevereiro de 2026, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do
Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Mirim Doce, 03 de fevereiro de 2026.
BERNARDO PERON
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRIM DOCE      PROCESSO SELETIVO PÚBLICO • EDITAL 001/2026

www.legalleconcursos.com.br

03 de fevereiro de 2026 Página 2 de 3

Anexo I – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO

2528773 LUCIANE SOARES DOS SANTOS DEUCHER Educador Físico Deferida

2527702 MARCIANE BITARELLO Educador Físico Deferida

2529146 RENI FRANCISCO Educador Físico Deferida

2528541 TAILINE DO PRADO Educador Físico Deferida

2527801 DAIANE STRINGARI GIOVANELLA Enfermeiro Deferida

2527706 DIOGO TAJIMA Enfermeiro Deferida

2527972 FABIANA DOS SANTOS OLIVEIRA Enfermeiro Deferida

2526720 GLICELDA SCHMADECKE ASSUNÇÃO Enfermeiro Deferida

2527024 MILTON DA SILVA SCHUVARTZ Enfermeiro Deferida

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRIM DOCE      PROCESSO SELETIVO PÚBLICO • EDITAL 001/2026

www.legalleconcursos.com.br

03 de fevereiro de 2026 Página 3 de 3

Anexo II – Resultado Preliminar das solicitações de reserva de vaga para Pessoa com Deficiência

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO

2528773
LUCIANE SOARES DOS SANTOS

DEUCHER
Educador Físico Deferido